

# از مبارزه کارگران هفت تپه برای دستیابی به حقوق خود حمایت می کنیم!

پنجشنبه، 31 دسامبر 2020 - 18:54

**هیئت سیاسی -  
اجرائی حزب چپ  
ایران (فدائیان خلق)**

**از مبارزه کارگران  
هفت تپه برای  
دستیابی به حقوق  
خود حمایت می  
کنیم!**



مبارزات کارگران حق طلب  
مجمع صنعتی- کشاورزی  
هفت تپه برای حقوق  
سندیکایی و خلع ید از امید  
اسدیگی مالک این

مجمع، وارد مرحله تازه‌ای شده است. اکنون پرونده این اختلاسگر تشکیل شده و طرح خلع ید به هیئت داورى داده شده است. اگر مبارزات به حق کارگران هفت تپه و افشاگرى‌هاى آنها از فسادها و تخلفات متعدد صورت گرفته در جریان واگذارى هفت تپه به قیمت ناچیز و فسادهاى بعد از این واگذارى و همچنین انعکاس آن توسط چند روزنامه‌نگار جسور عدالتخواه در میان نبود، این غارتگرى‌هاى نجومى نیز همچون موارد مشابه در پرده‌ی ابهام باقى مى‌ماند. در حال حاضر سرنوشت نهایی این پرونده به ادامه‌ی مبارزه‌ی کارگران علیه غارت اموال عمومى و خصوصى‌سازى‌هاى مخرب و غارتگرانه گره خورده‌است. تعلل دادگاه و هیئت داورى در صدور رای نهایی در مورد اسد بیگی و قضیه خلع ید، با وجود محرز شدن تخلفات بسیارى که در جریان واگذارى هفت تپه به عمل آمده، حاکی از عدم تمایل به لغو خصوصى‌سازى و حمایت حکومت از اصل سیاست خصوصى‌سازى، چنان که در جمهورى اسلامى پیش‌رفته، یعنی حراج اموال عمومى و ادامه‌ی این سیاست مخرب دارد.

سندیکای کارگران هفت تپه به درستی در این زمینه تأکید کرده است که «نیشکرهفت تپه تاکنون هر چه به دست آورده به همت تلاش و پیگیری کارگران و حمایت‌های هم‌سرنوشتانی بوده که از دردی مشابه رنج برده و مطالبه‌ای مشابه داشته و دارند. کارگران آشکارا شاهدند که از نهادهای مختلف حاکمیتی و مشاخرات شان بر سر نحوه‌ی اداره‌ی هفت تپه آبی برایشان گرم نمى‌شود؛ چرا که راهکارهاى هیچ کدامشان سایه‌ی شوم ناامنى شغلى را از سر کارگران برنمى‌دارد. به همین دلیل است که خلع ید از کارفرماى بخش خصوصى را صرفا با حضور کارگران و نمایندگان مستقل آنها و مرتبط با اجراى سایر

مطالبات شان می‌خواهند نه پشت درهای بسته‌ی یک نهاد دآوری حاکمیتی، بیرون از حضور و نظر و اراده کارگران»

تعطل هیئت دآوری در اعلام رای خود پیرامون درخواست خلع ید، که قرار بود در سوم دی‌ماه صورت بگیرد، حاکی از عدم تمایل این نهاد برای بازگرداندن هفت تپه و موسسات خصوصی شده‌ی دیگر، به بخش عمومی زیر مجموعه دولت است. با این همه برای آنها با وجود رو شدن فساد و اختلاسی که در جریان واگذاری هفت تپه به شخص امید اسدی‌بگی به عمل آمده، دشوار است که با خلع ید از وی مخالفت نکنند. آنها تمام تلاش‌شان را خواهند نمود تا هفت تپه را به یکی دیگر از اعوان و انصار خودشان واگذار کنند. به همین جهت باز هم خود کارگران و حامیان آنها هستند، که می‌توانند با درس آموزی از تجربیات تاکنونی و ادامه مبارزه‌ی خود با غارتگران اموال عمومی، مطالبات‌شان را پیگیری نمایند.

مبارزه‌ی کارگران علیه خصوصی سازی در هفت تپه و سایر واحدهای واگذار شده، در واقع بخشی از مبارزات مردم علیه فساد و تاراج اموال عمومی توسط کارگزاران حکومت و وابستگان آن و دفاع از حقوق عموم مردم است. همین واقعیت حکم می‌کند که گروه‌های دیگر نیز، که مخالف حیف و میل سرمایه‌های کشور هستند، از کارگران هفت تپه برای دستیابی به خواسته‌هایشان حمایت کرده و برای مجازات غارتگران سرمایه‌های ملی، به حکومت فشار بیاورند.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) بار دیگر به سهم خود مبارزات ارزشمند و حق طلبانه کارگران پرتلاش هفت تپه برای کسب حقوق خود و لغو خصوصی سازی را ارج می‌نهد و برای تامین این خواست، پشتیبانی خود را از آنان اعلام می‌دارد. ما همچنین از کارگران و مزد و حقوق بگیران، عدالتخواهان و آزادیخواهان دعوت می‌کنیم که از مبارزات کارگران هفت تپه جهت خلع مالکیت از اسد بیگی و بازگرداندن مالکیت آن به بخش عمومی با مشارکت کارگران و نمایندگان مستقل آنها و به مجازات رسیدن مالک فاسد و اختلاسگر هفت تپه حمایت کنند.

**هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۱۱ دی ۱۳۹۹ - ۲۱ دسامبر ۲۰۲۰